
Změna ceny pro vodné a stočné

1. Vlastník vodohospodářského majetku město Horažd'ovice odsouhlasil změnu ceny pro
vodné a stočné. Za tyto ceny bude dodávána pitná voda a poskytována služba Čištění
odpadních vod na vodohospodářském majetku vlastníka provozovaném společností
ČEVAK a.s.

2. Sazby pro vodné a stočné:
(platba za vodné a stočné bude na základě obecně závazné vyhlášky města
Horaždbvice uplatňována ve dvousložkové formě)

Cena 2023
Kapacita Pohyblivá složka Pevná složka

vodoměru (Kč/m') (KČ/vodoměr/rok)
(m'/hod.) Celkem Vodné Stočné celkem Vodné Stočné

Kategorie A 700 420 280
Kategorie B 2 400 1 676 724
Kategorie C 94,57 37,10 57,47 5 019 3 759 1 260
Kategorie D 9 093 7 137 1 956
Kategorie E 39 319 33 648 5 671

Cena pro stočné pro odpadní vody vypouštěné z jiných zdrojŮ (srážkové vody,
studna): 58,99 Kč/m'
(Všechny uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty)

3. Na základě usneseni jsou ceny platné od 1, ledna 2023 a pIati až do schválení nových
cen.

4. Vlastník vodohospodářského majetku stanovil pro hospodářský rok 20223 nájemné za
pronajatý vodohospodářský majetek ve výši:

veřejný vodovod a další majetek souvisejÍcÍ s výrobou a 3 657 000,- kč
rozvodem pitné vody
veřejná kanalizace a další majetek sloužicí k odváděni a 5 553 000,- KČ
ČiŠtěni odpadních vod

5. Součástí kalkulace ceny pro vodné a stočné je nájemné hrazené vIastníkovi. Celková
částka zaplaceného nájemného za hospodářský rok 2023 bude činit 9.210.000,- KČ
(kalkulace ceny pro vodné 3.657.000,- KČ a kalkulace ceny pro stoČné 5.553.000,-
KČ). Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladŮ zasílaných městem
Horažd'ovice. K nájemnému bude připočítávána daň z přidané hodnoty v zákonem
stanovené sazbě. výše nájemného vyplývá ze ,,Smlouvy o nájmu vodohospodářského
majetku ve vlastnictví města Horažd'ovice ze dne 30. 5. 2006" v platném znění.

6. Přílohou tohoto dokumentu je ,,Plánová kalkulace" dle bodu 8 a) výměru MF č.
03/VODA/2022 ze dne 21. 10. 2022, kterým se mění výměr mf č. 01/voda/2022 o
regulaci cen v oboru vodovodŮ a kanalizací, jejíž součástí je výpočet přiměřeného
zisku u vlastníka a provozovatele dle bodu 5 výše uvedeného výměru.

D,,um, JAr 4,,? 3oll

Vlastník:

ČEVAK a.s. IČO: j50849657
Severní 2264/8 DIČ:
370 10 České Budějovice .·

Společnost zapsaná v obchodním rejštřlku vedeném Krajským soudem v českých Budějovidch, oddll B, vložka 657.

S

Naše voda. Náš život.


